
Uchwała Nr XLIV/48/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 
 
 

w sprawie zmian w programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 11a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1840) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na rok 2018 stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
XL/21/2018 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 22 marca 2018 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W rozdziale II § 4 zmienia się brzmienie pkt 7 z dotychczasowego: „zwierzętom 
gospodarskim zapewnia się miejsce w gospodarstwie w miejscowości Lisów 71”. 
Po zmianie punkt 7 otrzymuje brzmienie: „zwierzętom gospodarskim zapewnia 
się miejsce w gospodarstwie w miejscowości Klwaty 35”. 

2) W rozdziale V zmienia się dotychczasowe brzmienie pkt 3: 
„Środki te będą wydatkowane na: 
 Wyłapywanie, opiekę weterynaryjną i wyżywienie bezpańskich zwierząt 

w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Urbanowie i Schronisku dla 
Zwierząt „Strzelce”, Strzelce nr 108 w oparciu o podpisaną umowę – 
57.000 zł, 

 Zabiegi kastracji, sterylizacji i usypianie ślepych miotów – 5.500 zł, 
 Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt – 2.000 zł, 
 Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich – 200 zł, 
 Ulotki, plakaty – 300 zł”. 

Punkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„Środki te będą wydatkowane na: 
 Wyłapywanie, opiekę weterynaryjną i wyżywienie bezpańskich zwierząt 

w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Urbanowie i Schronisku dla 
Zwierząt „Strzelce”, Strzelce nr 108 w oparciu o podpisaną umowę – 
57.000 zł, 

 Zabiegi kastracji, sterylizacji i usypianie ślepych miotów – 3.000 zł, 
 Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt – 1.8 00 zł, 
 Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich – 2.700 zł, 
 Ulotki, plakaty – 300 zł”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 


